הישיבה השישים-ושבע של הכנסת העשירית
יום חמישי, ט' באדר התשמ"ב (4 במרס 1982)

ירושלים, הכנסת, שעה 11:24

### נשיא צרפת פרנסואה מיטראן

(נושא דברים בשפה הצרפתית, להלן תרגומם לעברית)

אדוני הנשיא, אדוני יושב-ראש הכנסת, אדוני ראש הממשלה, גבירותי ורבותי, חברי הכנסת, בביקור ראשון זה של ראש מדינת צרפת במדינת ישראל, על אדמה זו, ברצוני לומר לכם, שהכבוד הונחל לי בהיותי אורחכם כאן, מעל במה זו, אשר מייצגת את הדמוקרטיה שלכם, ובכך שיכול אני לברך אתכם, נציגי העם הזה, עם אציל וגא, על כל שלמותו ועל רב-ענפיותו.